
UCHWAŁA NR XXXIII/715/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.)1)   Rada Miejska w Nakle nad Notecią 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do zawiadomienia 

skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2020 poz. 695, poz.1298, oraz z 2021 r. poz. 54, poz.187 

Id: 601B47F9-0726-4AC8-B4A2-7294ACC69279. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Miasta i Gminy

w Nakle nad Notecią. Przedmiotem skargi jest postępowanie dotyczące doprowadzenia działki

położonej w Nakle nad Notecią do stanu zgodnego z klasoużytkiem oraz na przewlekłość

prowadzonego postępowania.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność

burmistrza jest rada gminy. Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Nakle nad Notecią

przystąpiła do rozpoznania przedmiotowej skargi. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 1 Statutu Miasta

i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał skargę do Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji. Komisja miała za zadanie zbadanie zarzutów podniesionych w skardze oraz

zajęcie stanowiska co do jej zasadności.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją w w/w sprawie, złożonymi odpowiedziami ustnymi

podczas posiedzenia komisji oraz odpowiedziami przedłożonymi na piśmie przez osoby i wydziały

gminne a także sprawdzeniu stanu prawnego ustaliła, że niniejsza skarga jest bezzasadna.

Komisja podczas rozpatrywania skargi ustaliła, że:

1. Teren zagospodarowany jako ogródek z grillem i szopką znajduje się na terenie 3 działek

należących do 2 wspólnot mieszkaniowych i Gminy Nakło nad Notecią. Ogrodzenie działki znajduje

się na terenie działki drogowej oraz Wspólnoty Mieszkańców ul Długiej 51 oraz Wspólnoty

Mieszkańców ul. Długiej 53.

2. Komisja zapoznała się wnikliwie z obszerną dokumentacją historyczną i bieżącą wraz z opinią

prawną.

3. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią odpowiadał w terminie na wszelkie pisma i uwagi

skarżących. Nie stwierdzono zwłoki w tym względzie – nie naruszono art. 227 kpa.

Skarżących poucza się o treści przepisu art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego, zgodnie z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,

a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez

Id: 601B47F9-0726-4AC8-B4A2-7294ACC69279. uchwalony Strona 1



zawiadamiania skarżących.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Antoni Żygowski

Id: 601B47F9-0726-4AC8-B4A2-7294ACC69279. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

